
г. Мурманск, Легкоатлетический манеж 28 октября 2016 года

Место Стар. 

номер

Фамилия, имя участника Год 

рожд.

Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 79 Креер Валерия 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,88 7,95 1 Фарутин Н.В.

2 78 Кузькина Виктория 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,19 8,21 1 Фарутин Н.В.

3 38 Фирсова Екатерина 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,59 8,53 2 Кацан Т.Н.

4 94 Ворона Варвара 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,51 8,57 2 Шаверина Е.Н.

5 80 Бреднева Диана 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,68 8,69 3 Фарутин Н.В.

6 82 Жутаева Елена 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,65 8,81 3 Фарутин Н.В.

7 39 Капитурова Татьяна 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,74 3 Кацан Т.Н.

8 1 Гордеева Полина 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,77 3 Ахметов А.Р.

9 37 Дронь Дарья 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,91 3 Кацан, Сидорова

10 81 Заржицкая Ксения 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,96 3 Фарутин Н.В.

11 95 Пушкарева Анна 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,97 3 Шаверина Е.Н.

11 64 Селезнева Елизавета 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,97 3 Семенов Р.В.

13 58 Числавская Виталия 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,00 3 Маслова Е.С.

14 99 Жолнерович Лорель 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,07 3 Шаверина Е.Н.

15 97 Пантелехина Елена 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,12 3 Шаверина Е.Н.

15 84 Баранова Екатерина 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,12 3 Фарутин Н.В.

17 42 Постникова Анастасия 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,19 1ю Кацан Т.Н.

18 66 Грачева Яна 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,23 1ю Семенов Р.В.

19 40 Новоселова Анастасия 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,24 1ю Кацан Т.Н.

20 22 Сурженко Диана 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,26 1ю Кацан В.В.

21 98 Мандрусова Арина 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,27 1ю Шаверина Е.Н.

22 96 Орехова Алена 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,32 1ю Шаверина Е.Н.

22 83 Трусова Марина 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,32 1ю Фарутин Н.В.

24 20 Ганич Дарья 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,33 1ю Кацан В.В.

25 30 Кочут Анна 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,55 1ю Кацан В.В.

26 14 Коваленко Анна 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,58 1ю Басавина Н.В.

27 21 Дмитриева Юлия 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,60 1ю Кацан В.В.

27 85 Фоменко Кристина 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,60 1ю Фарутин Н.В.

29 41 Маркова Варвара 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,64 1ю Кацан Т.Н.

30 121 Чуркина Дарья 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,66 2ю Шохин Д.Б.

31 23 Жесткова Юлия 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,82 2ю Кацан В.В.

32 10 Полысалова Евгения 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,89 2ю Багатько К.Ю.

Место Стар. 

номер

Фамилия, имя участника Год 

рожд.

Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 125 Головина Анна 1989 Архангельск 7,86 7,9 1 Савенков П.В.

2 122 Тугушева Анна 1985 Мурманск 8,49 8,42 2 Тугушева А.А.

3 67 Панкратова Надежда 1997 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,77 8,76 3 Семенов Р.В.

4 87 Румянцева Мария 1993 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,83 8,85 3 Фарутин Н.В.

5 124 Дмитриева Александра 1989 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,02 н/я 1 Савенков П.В.

86 Якушева Кристина 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск дискв Фарутин Н.В.

Главный судья П.Савенков

Главный секретарь М.Тарасенко

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

XIV СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ ЗМС,  СЕРЕБРЯНОГО ПРИЗЕРА

XXVIII ЛЕТНИХ  ОЛИМПИЙСКИХ ИГР ЛАРИСЫ КРУГЛОВОЙ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДИСТАНЦИЯ 60 МЕТРОВ 

ДЕВУШКИ 2000-2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ДЕВУШКИ  1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ  И СТАРШЕ



г. Мурманск, Легкоатлетический манеж 28 октября 2016 года

Место Стар. 

номер

Фамилия, имя участника Год 

рожд.

Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 101 Харохорин Семен 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,65 7,57 2 Шаверина Е.Н.

2 43 Подгорнов Александр 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,67 7,65 3 Кацан Т.Н.

3 44 Майоров Роман 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,92 7,88 3 Кацан Т.Н.

4 68 Богма Сергей 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,02 7,99 3 Семенов Р.В.

5 104 Калинчик Олег 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,05 8,04 3 Шаверина Е.Н.

6 69 Киреев Владислав 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,06 8,10 1ю Семенов Р.В.

7 59 Кулага Вадим 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,08 1ю Маслова Е.С.

8 102 Никишин Дмитрий 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,13 1ю Шаверина Е.Н.

9 24 Васильев Алексей 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,20 1ю Кацан В.В.

10 45 Гуков Юрий 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,28 1ю Кацан Т.Н.

11 2 Котцов Алексей 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,29 1ю Ахметов А.Р.

12 26 Куряткин Максим 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,34 1ю Кацан В.В.

13 25 Малюгин Максим 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,35 1ю Кацан В.В.

14 103 Филимонов Матвей 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,37 1ю Шаверина Е.Н.

15 60 Ленченков Матвей 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,69 2ю Маслова Е.С.

16 4 Евченко Вячеслав 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,72 2ю Ахметов А.Р.

16 89 Семьин Юрий 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,72 2ю Фарутин Н.В.

18 15 Сапет Марсель 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,73 2ю Басавина Н.В.

19 48 Трембач Никита 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,8 2ю Кацан Т.Н.

20 71 Романов Дмитрий 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,81 2ю Семенов Р.В.

21 106 Блинов Константин 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,85 2ю Шаверина Е.Н.

22 11 Миронов Артем 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,97 3ю Багатько К.Ю.

23 3 Миков Александр 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,98 3ю Ахметов А.Р.

24 72 Богданов Андрей 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,05 3ю Семенов Р.В.

25 27 Степанов Дмитрий 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,12 3ю Кацан В.В.

26 105 Кузнецов Игорь 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,23 3ю Шаверина Е.Н.

27 28 Кустюков Владимир 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 9,80 б/р Кацан В.В.

Место Стар. 

номер

Фамилия, имя участника Год 

рожд.

Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 90 Кузикин Владислав 1996 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,15 7,21 1 Фарутин Н.В.

2 73 Казарян Миран 1994 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,34 7,38 1 Семенов Р.В.

3 76 Воскресенский Александр 1996 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,54 7,53 2 Семенов Р.В.

4 74 Бабакишиев Эмиль 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,88 8,00 3 Семенов Р.В.

5 91 Николаенко Валентин 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,42 8,66 2ю Фарутин Н.В.

6 120 Неберо Максим 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 8,81 2ю Шаверина Е.Н.

7 6 Аминов Рустам 1997 СДЮСШОР № 4 Мурманск 7,74 н/я 3 Ахметов А.Р.

Главный судья П.Савенков

Главный секретарь М.Тарасенко

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

XIV СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ ЗМС,  СЕРЕБРЯНОГО ПРИЗЕРА

XXVIII ЛЕТНИХ  ОЛИМПИЙСКИХ ИГР ЛАРИСЫ КРУГЛОВОЙ

ДИСТАНЦИЯ 60 МЕТРОВ 

ЮНОШИ 2000-2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ 

ЮНОШИ 1999  ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ



г. Мурманск, Легкоатлетический манеж 28 октября 2016 года

Место Стар. 

номер

Фамилия, имя участника Год 

рожд.

Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 109 Голодаева Виктория 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.08,87 2 Шаверина Е.Н.

2 152 Балякина Алина 2001 СДЮСШОР № 3 Мурманск 3.13,95 2 Субботина Т.Н.

3 128 Ижмякова Татьяна 2000 ДЮСШ № 1 Североморск 3.29,69 3 Белоногова Т.И.

4 112 Сергеева Юлия 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.29,95 3 Шаверина Е.Н.

5 110 Катеева Карина 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.31,04 3 Шаверина Е.Н.

6 29 Казанская София 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.31,81 3 Кацан В.В.

7 130 Маминова Кристина 2001 ДЮСШ № 1 Североморск 3.32,49 3 Белоногова Т.И.

8 126 Сидорова Ольга 2003 ДЮСШ № 1 Североморск 3.35,27 3 Белоногова Т.И.

9 137 Бушманова Софья 2002 ДЮСШ МО Кольский район 3.36,01 3 Мельникова И.В.

10 31 Игольникова Екатерина 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.41,18 1ю Кацан В.В.

11 111 Шохина Екатерина 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.45,29 1ю Шаверина Е.Н.

12 61 Агапитова Мария 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.55,53 1ю Рыкова Я.Л.

13 49 Шафранова Дарья 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.56,12 1ю Кацан Т.Н.

14 131 Снеткова Ирина 2000 ДЮСШ № 1 Североморск 3.57,30 1ю Агупова О.Б.

15 52 Кравченко Алина 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.58,98 1ю Кацан Т.Н.

16 51 Слепнева Алеся 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 4.02,09 2ю Кацан Т.Н.

17 62 Виниченко Алина 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 4.06,66 2ю Рыкова Я.Л.

18 17 Сермягина Маргарита 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 4.07,07 2ю Басавина Н.В.

19 50 Емельяненко Дарья 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 4.07,99 2ю Кацан Т.Н.

20 134 Дроздович Марина 2000 ДЮСШ МО Кольский район 4.09,06 2ю Мельникова И.В.

Место Стар. 

номер

Фамилия, имя участника Год 

рожд.

Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 123 Маркелова Татьяна 1988

Динамо, ЦСП, 

СДЮСШОР№ 4 Мурманск 2.43,90 МС Савенков П.В.

2 77 Толмачева Екатерина 1997 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.51,67 КМС Толмачев А.С.

3 75 Варламова Катерина 1993 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.06,76 2 Семенов Р.В.

4 100 Третьякова Юлия 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.13,06 2 Шаверина Е.Н.

5 113 Белова Анастасия 1995 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.15,50 2 Шаверина Е.Н.

6 143 Прошина Евгения 1998 СДЮСШОР № 3 Мурманск 3.19,60 2

7 7 Чужинова Алина 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.30,22 3 Ахметов А.Р.

8 114 Алексеенко Мария 1994 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.40,03 3 Шаверина Е.Н.

Главный судья П.Савенков

Главный секретарь М.Тарасенко

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

XIV СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ ЗМС,  СЕРЕБРЯНОГО ПРИЗЕРА

XXVIII ЛЕТНИХ  ОЛИМПИЙСКИХ ИГР ЛАРИСЫ КРУГЛОВОЙ

ДИСТАНЦИЯ  1000 МЕТРОВ 

ДЕВУШКИ 2000-2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ДЕВУШКИ  1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ  И СТАРШЕ



г. Мурманск, Легкоатлетический манеж 28 октября 2016 года

Место Стар. 

номер

Фамилия, имя участника Год 

рожд.

Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 53 Чистяков Максим 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.39,68 2 Кацан Т.Н.

2 115 Изотов Владимир 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.56,23 3 Шаверина Е.Н.

3 108 Болотов Владислав 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.01,38 1ю Шаверина Е.Н.

4 47 Волков Сергей 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.06,18 1ю Кацан Т.Н.

5 129 Мельник Даниил 2003 ДЮСШ № 1 Североморск 3.06,19 1ю Дронов Ю.Н.

6 141 Белов Сергей 2002 ДЮСШ МО Кольский район 3.14,69 1ю Яковлева О.В.

7 132 Анисимов Даниил 2002 ДЮСШ МО Кольский район 3.17,00 2ю Леоненко Е.Н.

8 116 Игонин Сергей 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.23,97 2ю Шаверина Е.Н.

9 33 Куликов Максим 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.25,66 2ю Кацан В.В.

10 34 Кучеренко Артемий 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.28,06 2ю Кацан В.В.

11 92 Кирсанов Михаил 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.31,30 2ю Фарутин Н.В.

12 35 Сидоренко Семен 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.33,21 2ю Кацан В.В.

13 150 Горбанев Роман 2003 ДЮСШ № 4 Мурманск 3.33,79 2ю Дёмин А.С.

14 147 Королев Владислав 2001 ДЮСШ № 4 Мурманск 3.33,87 2ю Дёмин А.С.

15 138 Печерский Вячеслав 2004 ДЮСШ МО Кольский район 3.41,11 3ю Мельникова И.В.

16 151 Мазунин Артем 2002 ДЮСШ № 4 Мурманск 3.43,20 3ю Дёмин А.С.

17 117 Челак Алексей 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.46,89 3ю Шаверина Е.Н.

18 18 Седой Александр 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.54,15 3ю Басавина Н.В.

19 19 Воропаев Игорь 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3.58,27 3ю Басавина Н.В.

20 148 Дубровский Кирилл 2001 ДЮСШ № 4 Мурманск 4.25,85 б/р Дёмин А.С.

13 Зотов Илья 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск дискв Багатько К.Ю.

63 Успехов Данила 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск дискв Рыкова Я.Л.

Место Стар. 

номер

Фамилия, имя участника Год 

рожд.

Организация Город Результат Финал Разряд Ф.И.О. тренера

1 57 Миронов Евгений 1993 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.31,81 1 Кацан Т.Н.

2 8 Улижов Вадим 1977 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.37,67 2 Ахметов А.Р.

3 55 Лихограев Денис 1995 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.38,86 2 Кацан Т.Н.

4 142 Виноградов Максим 1988 "Динамо" Мурманск 2.38,87 2

5 36 Бурсевич Евгений 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.41,91 2 Кацан В.В.

6 118 Глушко Александр 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.45,08 2 Шаверина Е.Н.

7 107 Высотин Алексей 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 2.51,20 3 Шаверина Е.Н.

8 153 Шевченко Олег 1999 СДЮСШОР № 3 Мурманск 2.52,46 3

Главный судья П.Савенков

Главный секретарь М.Тарасенко

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

XIV СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ ЗМС,  СЕРЕБРЯНОГО ПРИЗЕРА

XXVIII ЛЕТНИХ  ОЛИМПИЙСКИХ ИГР ЛАРИСЫ КРУГЛОВОЙ

ДИСТАНЦИЯ 1000 МЕТРОВ 

ЮНОШИ 2000-2004 ГОДА РОЖДЕНИЯ

ЮНОШИ 1999 ГОДА РОЖДЕНИЯ И СТАРШЕ



г. Мурманск, Легкоатлетический манеж 28 октября 2016 года

Место Стар. 

номер

Фамилия, имя участника Год 

рожд.

Организация Город Разряд Ф.И.О. тренера

1 94 Ворона Варвара 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1 Шаверина Е.Н.

1 109 Голодаева Виктория 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1 Шаверина Е.Н.

1 123 Маркелова Татьяна 1988 СДЮСШОР № 4 Мурманск 1 Савенков П.В.

1 125 Головина Анна 1989 Архангельск 1 Савенков П.В.

2 58 Числавская Виталия 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3 Маслова Е.С.

2 1 Гордеева Полина 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3 Ахметов А.Р.

2 7 Чужинова Алина 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3 Ахметов А.Р.

2 122 Тугушева Анна 1985 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3 Тугушева А.А.

3 87 Румянцева Мария 1993 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3 Фарутин Н.В.

3 86 Якушева Кристина 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3 Фарутин Н.В.

3 80 Бреднева Диана 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3 Фарутин Н.В.

3 95 Пушкарева Анна 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск 3 Шаверина Е.Н.

4 39 Капитурова Татьяна 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан В.В.

4 29 Казанская София 2003 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан Т.Н.

4 42 Постникова Анастасия 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан Т.Н.

4 22 Сурженко Диана 2004 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан В.В.

5 65 Клочкова Ульяна 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

5 66 Грачева Яна 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

5 67 Панкратова Надежда 1997 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

5 75 Варламова Катерина 1993 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

6 126 Сидорова Ольга 2003 ДЮСШ № 1 Североморск Белоногова Т.И.

6 127 Никифоренко Юлия 1999 ДЮСШ № 1 Североморск Белоногова Т.И.

6 128 Ижмякова Татьяна 2000 ДЮСШ № 1 Североморск Белоногова Т.И.

6 130 Маминова Кристина 2001 ДЮСШ № 1 Североморск Белоногова Т.И.

7 85 Фоменко Кристина 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск Фарутин Н.В.

7 84 Баранова Екатерина 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск Фарутин Н.В.

7 83 Трусова Марина 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск Фарутин Н.В.

7 156 Гонтаренко Валерия 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск Фарутин Н.В.

1 44 Майоров Роман 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан Т.Н.

1 43 Подгорнов Александр 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан Т.Н.

1 55 Лихограев Денис 1995 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан Т.Н.

1 57 Миронов Евгений 1993 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан Т.Н.

2 68 Богма Сергей 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

2 69 Киреев Владислав 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

2 73 Казарян Миран 1994 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

2 74 Бабакишиев Эмиль 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск Семенов Р.В.

3 101 Харохорин Семен 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск Шаверина Е.Н.

3 104 Калинчик Олег 2000 СДЮСШОР № 4 Мурманск Шаверина Е.Н.

3 107 Высотин Алексей 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск Шаверина Е.Н.

3 118 Глушко Александр 1999 СДЮСШОР № 4 Мурманск Шаверина Е.Н.

4 53 Чистяков Максим 2001 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан Т.Н.

4 24 Волков Сергей 2002 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан Т.Н.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

XIV СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ НА ПРИЗЫ ЗМС,  СЕРЕБРЯНОГО ПРИЗЕРА

XXVIII ЛЕТНИХ  ОЛИМПИЙСКИХ ИГР ЛАРИСЫ КРУГЛОВОЙ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4x200

ДЕВУШКИ

Результат

1.47,89

1.55,20

1.55,76

2.00,49 3

2.02,36 3

2.07,03 1ю

2.08,12 1ю

ЮНОШИ

1.37,73 3

1.38,95 3

1.39,59 3

1.40,17 3



4 36 Бурсевич Евгений 1998 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан В.В.

4 56 Тимофеев Сергей 1997 СДЮСШОР № 4 Мурманск Кацан Т.Н.

Главный судья П.Савенков

Главный секретарь М.Тарасенко

1.40,17 3


